
P

PRor. ? f ,l{r

COMUNE DI NICOSIA
I\^'SETTORE

DETERMINA DIRIGENZIATE ff. /, q i{
CIG Z5DO138BE3

OGGETTO: Lavori in economia per il servizio di manutenzione degli scuolabus in
dotazione al ry settore del Comune di Nicosia - Liquidazione fathfa
n.0555/11 alla ditta AUTOSERVICE snc di GAGLIANO Giuseppina
& c .

IL DIRIGENTE

PREMESSO:
-CHn in questo Comune è in funzione il servizio dr scuolabus per il trasporto alumi;

-C[IE tale servizio viene effettuato tranite automezzi adibiti a scuolabus di proprietà
del Comune;

-CHE con determina dirigenziale n. 439 del 2910812011 veniva approvato il
preventivo di spesa della dina AUToSERVICE di GAGLIANO Giuseppina & C. via
Nazionale, 54 - Nicosia ed affidato, alla stessa, ai sensi del D.L. 163/06 ara. 125
comma 11, il servizio di manutenzione sull'automezzo targato EN 134906 per un
importo complessivo di € 162.00 IVA compresa;

DATO ATTO che i lavori de quibus sono stati regolamente eseguiti;

\iISTA la fattura n. 0555 rilasciata dalla ditta AUTOSERVICE di GAGLIANO
Giuseppina & C in data 1310912011 dell'importo complessivo di € 162.00 IVA
inclusa;

VISTO il documento unico di regolarità conkibutiva @URC) rilasciato in data
03/08/2011 dalla ditta AUTOSERVICE di GAGLIANO Giuseppina & C.;

DI DARL ATTO che in data26l08l201 I è staro acouisito relativo
-CIG Z5DO138BE3;



RITENUTO dover disporre in ordine alla liquidazione ;
VISTO il D. L.vo del 18i08/2000 n.267 elaL.R.30/2000,

DETERMINA

DI liquidare aila ditta AUTOSERVICE di GAGLIANO Giuseppina & c -via

Nazionale, 54 -940 1 4 Nicosia - partita IVA . . OMOSSS . . la somma di € 162.00 a
saldo di ogri suo avere per i lavori eseguiti allo scuolabus targato EN 13490ó giusta
faîtura n. 0555/11 di pari impofo , che si allega alla presente, rmitamente al succitalo
DURC previo accreditamento sul conto bancario -. . . . OMSSIS:. .. .. . - CIG
25D01388E3-.

Di dale mandato atl'Ufficio <li Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico
bancario il codice rmico di progetto CIG sopra specificato;

DI DARE ATTO:
-CHE la superiore spesa risulta impegnata al Cap. 566102 F.4 S.1 L3 del bilancio
per l'esercizio in corso, giusta determina Í. 43912011 .

-CHf, la ditta AUTOSERViCE di GAGLIANO Giuseppina & C. ristfta regolare con
il versamento dei contribúi INPS e dei premi e accessori INAIL gíusto DURC che
viene allegato alla presente.

-CHE il presente prow€dimento ha
Pretorio Comunale per la dwata di gg.

Allegati OMISSIS.....

MCOSIA 03 lof 2olr

efficacia immediata e viene affisso
| 5 ai fini della generale conoscenza.

ONARD


